DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCENTES EM
CONFLITO COM A LEI: ALGUMAS REFLEXÕES SOBRE A DOUTRINA DE PROTEÇÃO
INTEGRAL de autoria de JULLYANNE ROCHA SÃO PEDRO, ANA CATARINA DA SILVA
NÓBREGA, JOSINALDO FURTADO DE SOUZA, ADRIANA SOUSA SILVA, foi publicado
nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17890

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17890